
Somogycsicsó Község Önkormányzat Képviselő-testületének 13/2014. (XI.24.) 
önkormányzati rendelete a helyi iparűzési adóról 

 
 

Somogycsicsó Község Képviselő-testülete (továbbiakban: Önkormányzat) az 1990. évi C. 
törvény 1. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazása alapján az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés a) és h) pontjában meghatározott feladatkörében a következőket rendeli el: 
 

1.§. 
 

(1) Az Önkormányzat illetékességi területén határozatlan időre bevezeti a helyi iparűzési adót. 
 

2.§ 
 

(1) Az állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adó évi mértéke az adóalap 
1%-a. 
(2) Ideiglenes jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adó mértéke naptári 
naponként 5000 forint. 
 

3.§ 
 

(1) Adómentes az a vállalkozás, akinek/amelynek a helyi adókról szóló törvény rendelkezései 
szerint számított vállalkozás szintű adóalapja nem haladja meg az 2.500.000 forintot. 

 
4.§ 

 
(1) E rendelet 2015. január 1. napján lép hatályba. 
 
 
Somogycsicsó, 2014. november 20. 

 
 
 
 
 

Fábián Anita 

 
 
 
 

Faggyas József 
jegyző polgármester 

 
Kihirdetési záradék: Ezen rendelet kihirdetve 2014. november 24. napján, mely megtekinthető a 
Közösségi Ház hirdetőtábláján hirdetmény útján. 
 
Somogycsicsó, 2014. november 24. 
 
 
 

        Fábián Anita 
                                                                                                             jegyző 
 


